ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

V/v phối hợp tổ chức

Chương trình Famtrip

khảo sát, giới thiệu sản

phẩm du lịch nông thôn,

du lịch cộng đồng

    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- UBND xã Bình Thuận.

Theo Công văn 2421/SVHTTDL-QLDL ngày 06/11/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp tổ chức Chương trình Famtrip khảo

sát, giới thiệu sản phẩm du lịch nông thôn, du lịch cộng đồng tại tỉnh Quảng

Ngãi; theo đó, chương trình Famtrip của Sở sẽ tổ chức các hoạt động trải

nghiệm tại điểm du lịch Bàu Cá Cái và một số địa điểm khác tại xã Bình Thuận

vào ngày 17/11/2023.

Để phục vụ tốt đoàn tham quan và giới thiệu, quảng bá đến khách du lịch

về sản phẩm du lịch từng bước hình thành mạng lưới kết nối doanh nghiệp lữ

hành tại Bàu Cá Cái xã Bình Thuận; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. UBND xã Bình Thuận: hỗ trợ, tạo điều kiện tốt nhất về công tác an

ninh trật tự, đảm bảo vệ sinh môi trường các cung đường và điểm du lịch tại Bàu

Cá Cái; đồng thời cử nhân sự là người am hiểu về địa phương tham gia hỗ trợ

hướng dẫn Đoàn Famtrip khi khảo sát, tham quan tại Bàu Cá Cái, báo cáo kết

quả về UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông tin) khi đoàn rời địa

phương.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin hướng dẫn xã Bình Thuận thực hiện

các nhiệm vụ theo đề nghị của Sở Văn hóa – Thể Thao và Du lịch; cử lãnh đạo

theo dõi, tham gia hoạt động và tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND huyện các nội

dung về phát triển du lịch trong thời gian đến.

Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin, Chủ tịch UBND xã Bình

Thuận nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHĐNDUBND:
- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-11-13T08:34:02+0700

		2023-11-13T14:09:31+0700

		2023-11-13T14:09:31+0700

		2023-11-13T14:09:31+0700

		2023-11-13T14:09:31+0700